S2700系列企业交换机
S2700（包括S2710，S2720，S2750和S2751）系列企业交换机（以下简称S2700）是华为公司推
出的新一代绿色节能的智能百兆以太接入交换机。它基于新一代交换技术和华为VRP（Versatile
Routing Platform）软件平台，能提供简单便利的安装维护手段，同时融合了灵活的网络部署、丰富
的QoS和安全控制策略、完备的高可靠机制、绿色环保等先进技术，可满足以太网多业务承载和接
入需要，助力企业用户搭建面向未来的IT网络。
S2700为盒式产品设备，机箱高度为1U，提供标准型（SI）和增强型（EI）两种产品版本。
S2700系列企业交换机

᧣㏲ⷸ
组网应用
订购信息
S2700系列以太网交换机主机选购一览表
8
更多信息，敬请访问华为网站http://enterprise.huawei.com 或联系华为当地销售机构。
产品描述
S2700-9TP-PWR-EI（8个10/100Base-TX以太网端口，1个10/100/1000Base-T以太网端口，1个复用
的千兆Combo SFP，PoE+，交流供电）
S2700-26TP-PWR-EI（24个10/100Base-TX以太网端口，2个10/100/1000Base-T以太网端口，2个复
用的千兆Combo SFP，PoE+，不含电源）
S2750-20TP-PWR-EI-AC（16个10/100Base-TX以太网端口，4个千兆SFP，2个复用的千兆
10/100/1000Base-T以太网端口Combo，PoE+，交流供电）
S2750-28TP-EI-AC（24个10/100Base-TX 以太网端口，4个千兆SFP，2个复用的千兆
10/100/1000Base-T以太网端口Combo，交流供电）
S2750-28TP-PWR-EI-AC（24个10/100Base-TX以太网端口，4个千兆SFP，2个复用的千兆
10/100/1000Base-T以太网端口Combo，PoE+，交流供电）
S2751-28TP-PWR-EI-AC（24个10/100Base-TX以太网端口，4个千兆SFP，2个复用的千兆
10/100/1000Base-T以太网端口Combo，12端口PoE+，交流供电）
S2720-28TP-EI-AC（(24个10/100Base-TX以太网端口，4个千兆SFP，2个复用的10/100/1000Base-T
以太网端口Combo，交流供电）
500W PoE电源模块